
 
 
 
 
 
 
  

Obec Habartice 
                                           

IČ: 00262790, 463 73 Habartice 191, tel. 482 345 024, 
E-mail: podatelna@obechabartice.cz,  www.obechabartice.cz, 

bankovní spojení  KB Frýdlant , č. ú. 6328461/0100 
                                                ID schránky  57vbk32 
                             

 

  

Obnovení činnosti obecního úřadu 
 

za současného dodržování zvýšených hygienických požadavků.  
Úřední hodiny se obnovují od 20. dubna 2020 v plném rozsahu tak, aby veřejnost mohla využít jejich služeb. 
 
Obecní úřad však stále upřednostňuje písemný, elektronický nebo telefonický kontakt před osobní 
návštěvou klientů. 
 
Provozní podmínky Obecního úřadu Habartice: 

 omezení osobního kontaktu na nezbytně nutnou dobu 
 při vstupu do budovy je každý povinen dodržovat odstup 2 metrů 
 povinnost využít umístěný stojan pro dezinfekci rukou 
 povinné využití ochranných prostředků dýchacích cest 
 klient nesmí vstupovat do úřadu v případě, že pociťuje příznaky respiračního onemocnění 

Pro telefonní nebo emailový kontakt jsou veřejnosti k dispozici tyto kontaktní údaje: Tel. 482 345 024,  
E-mail: podatelna@obechabartice.cz, na webových stránkách obce www.obechabartice.cz jsou pak uvedeny 
další kontakty. 
 
Habartice 20.dubna 2020                                                                                                                     Ing. Stanislav Briestenský  
                                                                                                                                                                       starosta obce  

mailto:podatelna@obechabartice.cz
http://www.obechabartice.cz/

